
  
 

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA  Cod. 01NO  Data: 30/07/2022

ORDINE DI ARRIVO 
Nome Gara: CICLOSCALATA SCOPELLO - ALPE DI MERA  
Organizzata da: A.S.D. VALLI DEL ROSA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 10 

Km  
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN J - WOMAN A - WOMAN B - DEBUTTANTE - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR 
B - VETERANI A - VETERANI B - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B -  

 

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 408 OTTONELLO GIOVANNI SA 1º 1 A257942 01BI032 OVERALL TRE COLLI 
CYCLING  FCI 10 

2 2 449 GIRELLI ANDREA J 1º 1 996287R 01N2073 RACING TEAM 
RIVEROSSE ACSI 9 

3 3 404 CERUTTI GIACOMO J 1º 2 A188864 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 8 
4 4 452 RIZZI ANDREA VA 1º 1 7917797 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 7 
5 5 409 AGARLA NICHOLAS SA 1º 2 A216583 01P2381 U.S. VALLESE FCI 6 
6 6 407 D'ALBERTO MARTINO SA 1º 3 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 5 

7 7 450 ALLADIO LORENZO SB 1º 1 7925614 01PM018 ASD SANETTI SPORT 
VV.F. CU ACSI 4 

8 8 410 GODIO PAOLO SA 2º 4 8121905 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 3 

9 9 420 ERBETTA DAVIDE VB 1º 1 8118295 01BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER ACSI 2 

10 10 411 PASTORI LUCA SA 2º 5 7945442 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 1 

11 11 412 GUGLIELMOTTO MASSIMO VA 2º 2 7977671 04BS003 GARDA SCOTT 
MATERGIA ACSI 0 

12 12 413 ELLIONI MATTEO VA 2º 3 7909368 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0 

13 13 402 MAESTRINI MICHELE J 2º 3 7917911 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

14 14 463 TACCA LUCA VB 2º 2 7901730 01NO003 AGOGNA BIKE ACSI 0 
15 15 428 AGOSTINONE DOMENICO GA 1º 1 A188986 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

16 16 438 MARTELLO FERRUCCIO SGA 2º 1 7947713 04PV025 ASD G.S. 
CASORATESE ACSI 0 

17 17 437 ZANACCHI ALDO SGA 2º 2 7919682 01BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER ACSI 0 

18 18 426 GALLI GIANLUCA GA 1º 2 7904336 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 
19 19 454 BERTINOTTI STEFANO GA 1º 3 CS853680 235471 BILAKE MIASINO  0 
20 20 403 GIARDINO GUGLIELMO J 2º 4 A220674 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 
21 21 433 FENDONI RENATO GB 2º 1 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 0 
22 22 415 PAROLINI ROBERTO VA 2º 4 7902653 04MN038 S.C. FORMIGOSA  ACSI 0 
23 23 457 ZANON GIUSEPE SGB 1º 1 7931102 04CO054 ASD PEDALE FINESE ACSI 0 

24 24 451 CONTESSA LEONARDO VA 1º 5 8113157 01TO032 GSR ALPINA 
BIKECAFÈ ACSI 0 

25 25 446 MERLI ROBERTO SGB 1º 2 CS855789 08PC012 ASD PEDALE 
BOBBIESE ACSI 0 

26 26 442 BILARDO STEFANO SGB 2º 3 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 0 

27 27 431 FISICARO LUIGI GB 2º 2 A260538 02F4649 SYSTEM CARS - 
COEDIL FCI 0 

28 28 427 RACHELLI MAURIZIO GA 2º 4 7920377 04VA095 ASD TEAM PERUFFO ACSI 0 

29 29 458 COPPO MONICA WOM 
B 2º 1 7975867 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

30 30 430 AGAZZINI PIERCARLO GA 2º 5 7908088 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 
31 31 416 FORLANI MASSIMO VA 2º 6 7999756 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

32 32 448 GAGGINI DANIELA WOM 
B 2º 2 7904331 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

33 33 424 BRESCIANO SIMONE GA 2º 6 7988229 01TO083 TEAM MENTECORPO 
BY BIEMME ACSI 0 

34 34 419 CAGNONE  MARCO VB 2º 3 7912210 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

35 35 401 FRANZOSI MARCO 
PARIDE ROBERTO D 2º 1 8113065 04MI067 ASD EUROBICI 

MILANO ACSI 0 

36 36 423 SALSA FABIO VB 2º 4 CS854176 01VB024 FUNTOS BIKE NRC  0 
37 37 440 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 3 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 



38 38 439 DI PAOLO MASSIMO SGA 2º 4 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

39 39 432 FRANZOSI ROBERTO 
EFREM GB 2º 3 7901942 04MI067 ASD EUROBICI 

MILANO ACSI 0 

40 40 462 BELARDELLI CHIARA WOM 
B 2º 3 8105598 01VB003 OSSOLA CYCLING 

TEAM ACSI 0 

41 41 429 BUAROTTI LUCA GA 2º 7 CS853498 01VB024 FUNTOS BIKE NRC  0 
42 42 406 MARTINOLI NICCOLO' SA 2º 6 7918556 04VA048 ASD BERTI ACSI 0 
43 43 447 ZANETTI FULVIO SGB 2º 4 A058064 01W0505 SPORTIVI BRIGA FCI 0 
44 44 456 FILA ROBERTO SGB 1º 5 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

45 45 443 MERLERATTI REMO SGB 2º 6 7917759 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

46 46 425 ORSETTI PAOLO GA 2º 8 CS857061 01BI042 ASD TEAM PEDALE 
PAZZO 

 0 

47 47 400 BALPIERI LUCA D 2º 2 CS856765 01VB024 FUNTOS BIKE NRC  0 

48 48 445 VITA GIANCARLO SGB 2º 7 7921059 01NO052 TORNACO - LA 
VICHIMICA ACSI 0 

49 49 459 CAVALLIN VALENTINA WOM 
A 2º 1 A254441 12L1296 PEDALE ROSA ACSI 0 

50 50 460 MENEGELLO LUCA SB 1º 2 AT01502606 AT01502606 ASD BIKE SPACE ACSI 0 
51 51 434 PICCOLINI MAURO GB 2º 4 7920482 04VA048 ASD BERTI ACSI 0 
52 52 435 TANCINI VALENTINO GB 2º 5 8107314 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

53 53 464 SALTO PIER MARIO GA 1º 9 7944624 01TO023 CICLI BONI RACING 
TEAM ACSI 0 

54 54 444 MISCIOSCIA GIONNI SGB 2º 8 7912245 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 49 459 CAVALLIN VALENTINA WOM 
A 2º 1 A254441 12L1296 PEDALE ROSA ACSI 10 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 29 458 COPPO MONICA WOM 
B 2º 1 7975867 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 

2 32 448 GAGGINI DANIELA WOM 
B 2º 2 7904331 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9 

3 40 462 BELARDELLI CHIARA WOM 
B 2º 3 8105598 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 8 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 35 401 FRANZOSI MARCO 
PARIDE ROBERTO D 2º 1 8113065 04MI067 ASD EUROBICI MILANO ACSI 10 

2 47 400 BALPIERI LUCA D 2º 2 CS85676501VB024 FUNTOS BIKE NRC  9 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 449 GIRELLI ANDREA J 1º 1 996287R 01N2073 RACING TEAM RIVEROSSE ACSI 10 
2 3 404 CERUTTI GIACOMO J 1º 2 A188864 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 9 

3 13 402 MAESTRINI MICHELE J 2º 3 7917911 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 8 

4 20 403 GIARDINO GUGLIELMO J 2º 4 A220674 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 7 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 408 OTTONELLO GIOVANNI SA 1º 1 A257942 01BI032 OVERALL TRE COLLI 
CYCLING  FCI 10 

2 5 409 AGARLA NICHOLAS SA 1º 2 A216583 01P2381 U.S. VALLESE FCI 9 
3 6 407 D'ALBERTO MARTINO SA 1º 3 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 8 
4 8 410 GODIO PAOLO SA 2º 4 8121905 01NO029TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 7 
5 10 411 PASTORI LUCA SA 2º 5 7945442 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 6 
6 42 406 MARTINOLI NICCOLO' SA 2º 6 7918556 04VA048 ASD BERTI ACSI 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 7 450 ALLADIO LORENZO SB 1º 1 7925614 01PM018 ASD SANETTI SPORT 
VV.F. CU ACSI 10 

2 50 460 MENEGELLO LUCA SB 1º 2 AT01502606AT01502606 ASD BIKE SPACE ACSI 9 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 4 452 RIZZI ANDREA VA 1º 1 791779701NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 
2 11 412 GUGLIELMOTTO MASSIMO VA 2º 2 797767104BS003 GARDA SCOTT MATERGIA ACSI 9 
3 12 413 ELLIONI MATTEO VA 2º 3 790936804MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 8 
4 22 415 PAROLINI ROBERTO VA 2º 4 790265304MN038 S.C. FORMIGOSA  ACSI 7 
5 24 451 CONTESSA LEONARDO VA 1º 5 811315701TO032 GSR ALPINA BIKECAFÈ ACSI 6 
6 31 416 FORLANI MASSIMO VA 2º 6 799975601NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 9 420 ERBETTA DAVIDE VB 1º 1 8118295 01BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER ACSI 10 

2 14 463 TACCA LUCA VB 2º 2 7901730 01NO003 AGOGNA BIKE ACSI 9 

3 34 419 CAGNONE  MARCO VB 2º 3 7912210 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 8 

4 36 423 SALSA FABIO VB 2º 4 CS85417601VB024 FUNTOS BIKE NRC  7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 15 428 AGOSTINONE DOMENICO GA 1º 1 A188986 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 10 
2 18 426 GALLI GIANLUCA GA 1º 2 7904336 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9 
3 19 454 BERTINOTTI STEFANO GA 1º 3 CS853680235471 BILAKE MIASINO  8 
4 28 427 RACHELLI MAURIZIO GA 2º 4 7920377 04VA095 ASD TEAM PERUFFO ACSI 7 
5 30 430 AGAZZINI PIERCARLO GA 2º 5 7908088 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 6 

6 33 424 BRESCIANO SIMONE GA 2º 6 7988229 01TO083 TEAM MENTECORPO BY 
BIEMME ACSI 5 

7 41 429 BUAROTTI LUCA GA 2º 7 CS85349801VB024 FUNTOS BIKE NRC  4 
8 46 425 ORSETTI PAOLO GA 2º 8 CS85706101BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO  3 
9 53 464 SALTO PIER MARIO GA 1º 9 7944624 01TO023 CICLI BONI RACING TEAM ACSI 2 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -   

 



POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 21 433 FENDONI RENATO GB 2º 1 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 10 
2 27 431 FISICARO LUIGI GB 2º 2 A260538 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 9 

3 39 432 FRANZOSI ROBERTO 
EFREM GB 2º 3 7901942 04MI067 ASD EUROBICI MILANO ACSI 8 

4 51 434 PICCOLINI MAURO GB 2º 4 7920482 04VA048 ASD BERTI ACSI 7 
5 52 435 TANCINI VALENTINO GB 2º 5 8107314 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 16 438 MARTELLO FERRUCCIO SGA 2º 1 7947713 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI 10 
2 17 437 ZANACCHI ALDO SGA 2º 2 7919682 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 9 
3 37 440 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 3 A211783 01U2371LORIS BIKE PRO TEAM FCI 8 
4 38 439 DI PAOLO MASSIMO SGA 2º 4 A211279 01U2371LORIS BIKE PRO TEAM FCI 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 23 457 ZANON GIUSEPE SGB 1º 1 7931102 04CO054 ASD PEDALE FINESE ACSI 10 
2 25 446 MERLI ROBERTO SGB 1º 2 CS85578908PC012 ASD PEDALE BOBBIESE ACSI 9 
3 26 442 BILARDO STEFANO SGB 2º 3 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 8 
4 43 447 ZANETTI FULVIO SGB 2º 4 A058064 01W0505 SPORTIVI BRIGA FCI 7 
5 44 456 FILA ROBERTO SGB 1º 5 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 6 

6 45 443 MERLERATTI REMO SGB 2º 6 7917759 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 5 

7 48 445 VITA GIANCARLO SGB 2º 7 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 4 

8 54 444 MISCIOSCIA GIONNI SGB 2º 8 7912245 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 3 

 


